2023年9月吉日
ARCHITREND リフォームエディションを
ご利用のユーザー様へ

福井コンピュータアーキテクト株式会社

「ARCHITREND リフォームエディション」販売およびメンテナンス終了について

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上
げます。
　さて、弊社では本年10月に、3D建築CADシステム「ARCHITREND ZERO」において、
「ARCHITREND リフォームエディション」に搭載のリフォーム機能をさらに強化・集約した新たなオプ
ションプログラム『リノベーション』のリリースを予定しています。
　これにともない誠に勝手ながら、このたび「ARCHITRENDリフォームエディション」につきまして、下
記の日程で販売およびプログラムメンテナンスを終了させていただくこととなりました。
　長らくのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【1】プログラムの購入・ご契約について
 ● ARCHITREND リフォームエディションの新規販売および増設の期限
  ・２０２３年１０月１７日
 ● FCM保守のご契約期限（サービス提供期限）
  ・２０２４年１０月３１日（年額契約の場合、２０２３年１１月以降、契約の更新は不可となります。）

【2】プログラムメンテナンス終了期限
 ● ２０２４年１０月１７日

【3】電話サポートについて
 ●ARCHITRENDリフォームエディションに関するお問い合わせは２０２４年１０月１７日をもって
 終了とさせていただきます。

【4】今後の対応について
 ●リフォームエディション専用のFCM安心パック・プログラム保守パックをご契約のお客様には、
 代替製品としてARCHITREND ZEROとの交換サービスをご用意しております。手続きには
 交換の書類が必要になりますので、別途弊社営業担当より詳細をご案内申し上げます。

以上